Sono state “regolarmente eseguite” e liquida pertanto il credito così come sotto specificato: 
All'Impresa UNYON CONSORZIO STABILE Scarl con sede legale in Scafati (SA) – Via Leonardo da Vinci, 5  (p. 
Iva  14341341007), la somma complessiva di 20.313,58 (diconsi Euro ventimilatrecentotredici/58) oltre I.V.A. 
di cui € 2.261,40  costi sicurezza non soggetti a ribasso. 

• All'Impresa UNYON CONSORZIO STABILE Scarl con sede legale in Scafati (SA) – Via Leonardo da Vinci, 

5  (p. Iva  14341341007), erano già state corrisposte le seguenti somme:

[...]

ad €20.313,58 oltre IVA. 

Si propone, pertanto il pagamento del saldo all'Impresa All'Impresa UNYON CONSORZIO STABILE Scarl con 
sede legale in Scafati (SA) – Via Leonardo da Vinci, 5  (p. Iva  14341341007), ad ogni tacitazione di quanto 
dovuto, la somma complessiva di €20.313,58 (diconsi Euro ventimilatrecentotredici/58) oltre I.V.A. di cui 
€.2.261,40  costi sicurezza non soggetti a ribasso. 

Il presente Certificato, letto e confermato, viene sottoscritto come segue. 

Firenze, 19 Maggio 2025 

L’IMPRESA     
              UNIYON COSORZIO STABILE